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-IL I L  O einigen sieh aut ssekredin 
Neue Geschäftsführung sieht gute Sanierungschancen - Gerüchte über Rückzug des Insolvenzantrags 

MÜNCHEN: Die zahlungsun­
fähige KirchMedia soll von den 
Gläubigerbanken einen Masse­
kredit von 80 bis 100 Mi l l ionen 
Euro erhalten. Dies verlautete 
am Mit twoch aus Bankenkrei­
sen. Nach Ansicht der neuen 
Geschäftsführung stehen zudem 
die Chancen für  eine Rettung 
der KirchMedia gut. «Das ist ein 
im Kern gesundes Unterneh­
men», sagte Sanierer Hans-Joa­
chim Ziems der «Wirtschafts­
woche». 
Berei ts nach  d e m  l n s o l v e n / ; i n t r ; i g  ; im  
M o n t a g  v e r g a n g e n e r  Woche  ha t ten  d ie  
Banken a n g e k ü n d i g t ,  d u r c h  schne l le  
( j e l d / . u t u h r  Sch i lden f ü r  das U n t e r n e h ­
men ve rme iden  zu w o l l e n  Der  Masse­
kred i t  ist n o t w e n d i g ,  d a m i t  d ie  
K i r c h M e d i a  d ie l au fenden  Geschäf te  
f o r t f ü h r e n  kann .  G e s c h . l f t s f i i h n i n g  
u n d  Banken  arbe i ten derze i t  an einer 
N e u s t n i k t u r i e r u n g ;  z u d e m  we rden  In­
ves toren .gesucht .  W i e  San ie re r  Z iems  
sagte, hat K i r c h M e d i a  « n u r  e in  I i ( | in-
d i u i t s p r o b l e m .  das i n  erster l . in ie  
d u r c h  Schwes te r f i rmen  verursach t  
wurde».  Das l i n t e r n e h m e n  sei « im 
Konze rn  als f i n a n z p o o l  m issb rauch !  
wo rden ,  der  d ie  gesamte K i r c h - G r u p p e  
f inanzier te.« Bei der  San ie rung  ve r ­
fo lg t  / i e m s  laut  «Wi r t scha f tswoche»  
v o r  a l le in e i n  Z ie l :  die U n a b h ä n g i g k e i t  
v o n  K i r c h M e d i a  w iederherzus te l len .  
Der K o l n e r  Un te rnehmensbe ra te r  ze ig­
te sich zuve rs i ch t l i ch ,  das Ke rnge ­
schäf t  des M e d i e n k o n z e r n s  n o c h  re t ten  
zu k ö n n e n .  E inen V e r k a u f  d e r  p r o f i ­
tab len ProSiebenSat  1 AG.  d ie  z u  
K i r c h M e d i a  gehör t ,  schloss Z iems  aus. 
Nach  d e m  I n s o l v e n z a n t r a g  ü b e r n a h m  
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Quo  Vadi.s Premiere?  D i e  Gerüch te  r u n d  u m  d i e  K i r c h M e d i a  ( i ndem sich fas t  l a q h c h ?  

/ i e m s  g e m e i n s a m  mi t  dem Düsse ldo r ­
fer  W i r i s c h a f i s a n w a l t  W o l l g a n g  v a n  
B c i t c r a y  das Steuer bei K i r c h M e d i a .  

W i e  Z iems  zeigte sich a m  Ii K i r chs  
v o r l ä u f i g e r  I n s o l v c n z v c i w . i l t c i  M i c h a ­
el . laf fe Zuvers icht !  h Ii. dass d i e  
K i r c h M e d i a  gerettet werden  könne .  D ie  
amer i kan i schen  I i l m  S tud ios  seien a n  
e iner  k o n s t r u k t i v e n  I os i i ng  in te res­
siert. w e i l  sie auch  in / u k u n l i  I i l m e  i n  
den deu tschen  M a r k t  ve rkan ten  w o l l ­
ten. sagte der  v o r l ä u f i g e  I n s o l v e n z v e r -
wal ter .  «Da w i r d  K i r chMed ia  we i te r  e i ­
ne w i c h t i g e  Kol le  spielen.» 

D i e  « I A / »  b e r i c l t t e t e  u n t e r d e s s e n ,  

bei  d e n  V e r h a n d l u n g e n  ü b e r  d i e  / u -

k u n l t  d e r  K i r c h M e d i a  w e r d e  a u c h  d i s ­

k u t i e r t .  d e n  I n s o l v e n z a n t r a g  w i e d e r  

z u r ü c k z u z i e h e n  «Das s i e b t  a ls  Idee i m  

K a u m « ,  w u r d e  e i n   \ e i t r e t e r   e i n e r  

G l ä u b i g e r b a n k  z i t i e r t  \ i i i a u s s e t z u n g  

sei, dass  s k  h d i e  I n v e s t o r e n  t u n  r u n d  

/()() M i l l i o n e n  I u r o  a n  e ine r  K a p i t a l e r  

h n h u n ü  b e t e i l i g t e n  D ie  I n v e s t o r e n  u m  

d e n  a u s t r a l i s c h e n  M e d t e n t \ m u r i  K u  

p e r l  M u r d o c h  u n d  d e n  i i a l i e n i s c h e n  

M i n i s t e r p r a s i d e n i e n  u n d  M e d i e n u n t e r -

n e h m e r  S i l v i o  B e r l u s c o n i  e r w ä g e n  

d e m  B e r n  h t  z u l o l g e  n u n  d m  Ii. z u s a t z -

I k  l ies K a p i t a l  i n  d e n  K m  h K o n z e r n  z u  

s t ecken  D i e  M o g l n  h k e i i .  d e n  I nsu l  -

\ e n z a n t r a g   z u r ü c k  z u  n e h m e n ,  bes teh t  

l a u t  M ü n c h n e r  A m t s g r t n  I i i  b i s  das  I n  

s o K e n z \ e r l a h t e n  e r o l l n e t  o d e r  m a n  

gc l s  M a s s e  a b g i ' l e b n i  w i r d  I m  l a l l  

K i r c h  k a n n  es \ e r  n u n  I n  Ii M o n a t e  d a u ­

e rn .  Ins e m  I n s o K e n z g u l . i c l i t e n  a l s  

G r u n d l a g e  l u r  das  w e i t e r e  V e r t a h r e n  

\ o r l i e g t   U b e r  e i n e n  R u c k z u g  des I n -

s o l v e n z a n t r a g s  m u s s t e n  lau t  «I A / »  

z u n a i  hs l  d i e  \ i c r  l ' o o l b a n k e n .  B a v e r i -

sc l i e  i a r i d e s b a n k .  1 1 \ p o V e r e i n s i i a n k .  

I ) /  B a n k  u n d  ( o m r n e r z l i a n k .  m i t  d e n  

I n v e s t o r e n  v e r h a n d e l n  

U B S  Zahlstel le u n d  Ver t re te r  
Liechtensteinische Landesbank Akt iengesel lschaft .  Stddt le  A4, 9 4 9 0  V a d u z  UBS Fund In fo l ine  +41-1-235 36 36 

Valoren* Fondsname 
nummer 

Währung Netto-
inven-

lorwert 

Valoren- Fondsnamo 
nummor 

Währung Netto-
inven-

torwert 

Valoren- fondsnuin 
nummor 

Wahrung Netto 
inven* 

tarwert 

Volorcn* fondmamc 
nummor 

Währung 

618668 
61B669 

47534 
601321 
601322 
239656 
239657 
836190 
601320 
529255 
618666 
618667 

47SS7 
60H24  
601325 
239649 
239655 
836192 
601323 
564500 
618670 
618671 

47566 
601327 
601328 
239658 
239659 
836193 
601326 
564492 

279211 
279212 

47453 
47454 

279217 
279218 

345234 
474019 
601333 
601221 

595225 
594600 
595226 
594601 
609691 
596763 

608420 
608421 
595737 

Anlagestrategiefonds 

luxemburgischen Rechte 
UBS (Lux) Stratogy Fund -
UBS (Lux| Stratcgy Fund -
UBS (Lux) Stratogy Sicav -
UBS (Lux) Stratogy Fund -
UBS (Lux) Stratogy Fund -
UBS (Lux) Stratcgy Fund -
UBS (Lux) Stratcgy Fund -
UBS (Lux) Strategy Fund • 
UBS (Lux) Stratcgy Fund -
UBS (Lux) Stratogy Fund -
UBS (Lux) Stratogy Fund -
UBS (Lux) Stratcgy Fund 
UBS (lux) Stratcgy Stcav -
UBS (Lux) Stratcgy Fund 
UBS (Lux) Stratcgy Fund • 
UBS (Lux) Stratogy Fund 
UBS (Lux) Stratogy Fund -
UBS (Lux) Stratogy Fund -
UBS (Lux) Stratogy Fund -
UBS (Lux) Stratogy Fund -
UBS (Lux) Stratogy Fund -
UBS (Lux) Stratogy Fund -
UBS (Lux) Stratogy Sicav -
UBS (Lux) Stratcgy Fund -
UBS (Lux) Stratogy Fund -
UBS (Lux) Stratogy Fund -
UBS (Lux) Stratogy Fund -
UBS (Lux) Stratogy Fund 
UBS (Lux) Stratogy Fund -
UBS (Lux) Strotoyy Fund 

schw&zenschcn Rechts 
UBS (CH) Stratogy Fund -
UBS (CH) Stratcgy Fund -
UBS (CH) Stratogy Fund -
UBS (CH) Stratogy Fund -
UBS (CH) Stratogy Fund -
UBS (CH) Stratogy Fund -

F ixed Income (CHF) A C Hf 
Fixcd Income (CHF) B CHf  

Fixed Income (CHf) CHf 
Ytdd (CHF) A CHf 
Yield (CHF) B CHf 
Balanced (CHF) A CHf 
Balancod (CHf ] B CHf 
Balonced C (CHF) CHf 
GrcrMfi (CHF) CHf 
Equity (CHF) CHf 
Fixed Income (EUR) A EUR 
Fixed Income (EUR) B EUR 
F ixed Income (EUR) [ UR 
r.cld|EUR)A t u  u 

Vietd (EUR) B EUR 
balanced (EUR) A EUR 
Balonced (EUR) B EUR 
Balanced C (EUR) EUR 
Growth (EUR) EUR 
Equity (EUR) EUR 
Fixed Income (USD)A USD 
Fixod Income (USD)B USD 
Fixed Income (USD) USD 
Yield (USD)A USD 
Ytdd (USD) B USD 
Balancod (USD) A USD 
Balanced (USD) B USD 
Balanced C (USD) USD 

(USD) USD 
Equity (USD) USD 

Y.eJd (CHF) 
Balanced (CHF) 
Yield (EUR) 
Balancod (EUR) 
Yidd (USD) 
Balancod (USD) 

CHf 
CHf 
EUR 
EUR 
USD 
USD 

Gcidmadctfandj 
luxemburglichen Rcchh 
UBS (lux) Emerging Ec Fund • Lotin Ameoco MM USD 
UBS (Lux) Money Market Fund - AUD AUD 
UBS (Lux) Money Market Fund - CAD CAD 
UBS (Lux) Monoy MarVet Fund - CHF CHf 
UBS (Lux) Money MarVct Fund - EUR EUR 
UBS (Lux) Money Market Fund - GßP GBP 
UBS (lux) Monoy Marke« Fund - JPY JPY 
UBS (Lux) Money Martd Fund - USD USD 
UBS (lux) Short Term Invcst - EUR A EUR 
UBS (Lux) Short Tcrm Invcit - EUR B EUR 

ObCgotioncnfondi 
luxemburgischen Rochtj 
UB5 (lux) Bond Fund • AUD A 
UBS (Lux) Bond Fund • AUD B 
UBS (Lux) Bond Fund - CAD A 

AUD 
AUD 
CAD 

989 98 
U28.03  

1 24 84 
1104 55 
1627 63 
1280 98 
1499 61 

VI 44 
I7Q6 80 

553 1 1 
1067 ?9 
1729 V3 

1 53 70 
'343  60 
2151 12 
1352.32 
1692.32 

90  05  
2221 39 

316 35 
965.50 

1577 35 
147,B6 

1090 72 
1800 86 
1246.92 
1598.94 

92 28 
1857 \ 7 

520.99 

121 87 
151 25 
69  05  
86.01 

85 14 
98,91 

1591 10 
1302,88 
1445,04 
1114,52 
698.73 
617,09 

103063 
1454.88 

317.84 
368,82 

110,97 
-216,49 
118,37 

595738 UBS (Lux) Bond Fund • CAD B CAD 
595734 UBS (Lux) Bond Fund • CHF A CHf 
595735 UBS (Lux) Bond Fund CHF B CHf 
1062347UBS (Lux) Bond Fund - Convcr) Europo A EUR 
1062349UBS (Lux) Bond Fund - Convert Eurapo B EUR 
595741 UBS (Lux) Bond Fund • EUR A EUR 
595742 UBS (Lux) Bond Fund • EUR B EUR 
709969 UBS (Lux) Bond Fund • Euro Cover (CHf) A O f f  
709973 UBS (Lux) Bond Fund Euro Cover (CHF) B CHf 
883655 UBS (Lux) Bond Fund • Euro High Yield A EUR 
883660 UBS (Lux) Bond Fund • Euro High Yield B EUR 
608426 UBS (Lux) Bond Fund • GBP A GßP 
608427 UBS (Lux) Bond Fund GBPB GBP 
529249 UBS (Lux) Bond Fund Global (CHF) A CHf 
529250 UBS (lux) Bond Fund Global (CHF) B CHF 
564493 UBS (Lux) Bond Fund Global (EUR) A EUR 
564494 UBS (Lux) Bond Fund Global (EUR) B EUR 
608430 UBS (Lux) Bond Fund JPY A JPY 
608431 UBS (Lux) Bond Fund • JPY B JPY 
608428 UBS (Lux) Bond Fund • USD A USD 
608429 UBS (Lux) Bond Fund • USD B USD 
512729 UBS (Lux) Bond Siccr* - USD H»gh Yidd USD 
849534 UBS (Lux) Emerging Ec. Fund • Global Bonds USD 
345232 UBS (Lux) Emerging Ec. Fund • l o tAn .  Bonds USD 
585267 UBS (Lux) Medium Term Bond Fund - AUD B AUD 
585269 UBS ILux) Modium Term Bond Fund - CAD B CAD 
359535 UBS (Lux) Modium Term Bond Fund - CHF A CHf 
359536 UBS (Lux) Medium Term Bond Fund - CHF B CHf 
987421 UBS (Lux) Modium Term Bond Fund - EUR A EUR 
359539 UBS (Lux) Mod.um Term Bond Fund - EUR B EUR 
585271 UBS (lux| Medtum Term Bond Fund - GBP B GBP 
993014 UBS (Lux) Medium Term Bond Fund - USD A USD 
359540 UBS (Lux) Modium Term Bond Fund - USD B USD 
107204 UBS (lux) Modium Term Bond Fund - US Govemmcnl A USD 
107206 UBS (Lux) Modium Tcrm Bond Fund - US Gotmment B USD 

schweizerischen Rechts 
277524 UBS (CH) Bond Fund - High Yield (CHFf CHf 
278856 UBS (CH) Bond Fund - CHF . C H F  
279184 UBS (CH) Bond Fund - CHF Domcfstic CHf 
279158 UBS (CH) Bond Fund - Converl Asia USD 
278859 UBS (CH) Bond Fund-EUR EUR 
27BÖ57 UBS (CH) Bond Fund - GBP GBP 
278852 UBS (CH) Bond Fund-Global CHf 
278858 UBS (CH) Bond Fund - JPY JFY 
278853 UBS (CH) Bond Fund-USD ' USD 

Aktienfonds 
iuxomburpisdxjn Roebfe 

1041161 UBS (Lux) Equity Fund-Asien TbcKnoiogy USD 
92920 UBS (Lux) Equity Fund - Auilralia AUD 

512723 UBS (Lux) Equity Fund - Biotech USD 
67821 UBS (lux) Equity Fund - Canoda CAD 

469164 UBS (Lux) Equity Fund - Central Euröpe EUR 
794029 UBS (Lux) Equity Fund - Dow Jones Industrie!» USD 
638135 UBS (Lux) Equity Fund - Eco Performance CHf 
940812 UBS (Lux) Equity Fund - Euro Countries • EÜR 
595736 UBS (Lux) Equity Fund - Europa .. EUR 
1137573UBS (Lux) Eyvily Fund- European TochnoJogy EUR 
512725 UBS (Lux) Equity Fund - EURO STOXX 50  EUR 
823131 UBS (Lux) Equity Fund - Finondal Services EUR 

228 ,37  
1116.51 
1880,17 

91,62 
91,62 

119,90 
218,81 
455,13 

532.22 
53,95 
71,15 
59  15 

110,95 
467,55 
562,55 
275,59 

330 36  
111877 
151989 
109.80 
184,61 
114,37 
673,58 

2131,39 
131,10 
128,25 
103,27 
120,67 
128,54 
138,61 
133,03 
134,73 
148,79 

1089,55 
T 549,98 

88,42 
110,05 
110,79 
110,58 
I I  1,14 
129,36 
76,99 
12265 

145,03 

51,81 
373,16 
154,56 
436.81 
82,11 
99,70 

633,99 
113.82 
416,19 
44,58 

153,72 
107,50 

828776 UBS (Lux) Equity Fund 

828778 UBS (Lux) Equity fund 

547581 UBS (Lux) Equtty funrf 

855245 UBS (Lu«) Equity Fund 

51 261 3 UBS (Lux) Equity Fund 

836189 UBS (Lux) Equity Fund 

828785 UBS (Lux) Equity Fund 

512616 UBS (Lux) Equity FyryJ 

255790 UBS (Lu*) Equity Fund 

255789 UBS (Lux) Equity Fund -

1 1 32747UBS (Lu*| Equity fund -

1 I 37571 UBS (Lux) Equity fund 

678 1 9 UBS (Lux) Equity Fund -

I032436UBS (Lu*) Equity Fund 

51261 5 UBS (Lux) Equity fund 

255787 UBS (Lux) Equity fund -

6 1 8344 UBS (Lu*| Equity fund -

794833 UBS (Lux) Equity Fund -

66121 1 UBS (Lux) Equity Fund -

823133 UBS (Lux) Equity Fund-

828789 UBS (Lux) Equity Fund-

51 2728 UBS (Lux) Equity Stcav -

794830 UBS (Lux) lilamic Fund 

schwctzerischcn Rechts 

France 

GroatBriloin 

Gfoater 

HooltU Care 
Hoog Kong 

Ualy 

Japan 

Volay^»a 
M»d Caps Europe 
Mid Capi USA 
Megatrendi 
Multimedia 
NetbeHandv 

Morien 
Stngapce 
Small & Mid C ap^ 
Small Cap  ̂ U'*A 
Torwan 
Technology 
Telecom 
USA 
USA Value 

- Global Equihe* 

Japan 

278B80 
278870 
279156 
689384 
96699 

107194 
58450 

279170 
278866 
279182 
278850 
279183 
278869 
278865 
278868 
278848 
437092 
111724 
260969 
279197 
279188 
279181 
96703 

431133 
278573 
278871 
279176 
278840 

348095 

UBS 100 Irdcx Fund Swttzef^and 
UBS (CH) Equity Fund 

UBS (CH)'Equity Fund 

UBS (CH) Equity Fund 

UBS (CH) Equity Fund 

UBS (CH) Equity Fund 

UBS (CH) Equity Fund 

Asia 
Canoda 
Eastern Europc 
Emergmg Asio 
Emerging MarVet* 
Energy 

UBS (CH) Equity Fund • Europe 
UBS (CH) Equity Fund 
UBS (CH) Equity Fund 
UBS (CH) Equity Fund 
UBS (CH) Equity Fund 
UBS (CH) Equity Fund 
UBS (CH) Equity Fund 
UBS (CH) Equity Fund 
UBS (CH) Equity Fund 
UBS (CH) Equity Fund 
UBS (CH) Equity Fund 
UBS (CH) Equity Fund 
UBS (CH) Equity Fund 
UBS (CH) Equity Fund Pocihc 
UBS (CH) Equity Fund Scandinovia 
UBS (CH) Equity Fund 
UBS (CH) Equity Fund 
UBS (CH) Equity Fund 
UBS (CH) Equity Fund 
UBS (CH) Equity Fund 
UBS (CH) Equity Fund • USA 
deutschen Rcchts 
UBS (D) Equity Fund. • Gcrmany Ul 

Franco 
Germony 

Global 
Global Titons 
Gold 
Groot Bntoin 

Itoly 
Japan 
Lotin America 
Mid Caps Swttzedand 
Natural Resources 
Netheriondi 

Small Caps Europe 
Small Caps Switzedond 
South Afnca 
Spam 
Switzedand 

f'/fi 
jBP 

• ;sc 
;SL 
u y  

EUR 
jPr 

USD 
FuP 
USG 
USD 

USD 

EUR 

»JSO 
JPr 
M j  
JbL 

USD 

FÜR 

USD 

USD 

USD 

CHf 

USD 
CAD 

EUR 

USD 

USD 
USD 

CHF 

EUR 

EUR 

CHf 

USD 

USD 
GBP 

EUR 

JFY 

USD 
CHF 

USD 

EUR 

USD 

CHf 

EUR 

CHf 

USD 

EUR 

CHF 

USD 

Absicherung sfoods 
luxemburgischen Rechts 

433006 UBS (Lux) Dynamic Floor Fund * (CHF) 100% 
Ind Mimmalprcii am 31.12.02 CHF 560.75 

EUR 106,21 

CHF 562,08 

Netto-
inven* 

torwert 
1 10 38 

85 50 

6 2  2 2  
*02 53 
3 U  4 7  

5 )  57 

a 7 ' 9  
248 36 

388 4 5 

5 4 /  53 

64 76 
72 7 8  

483 5 0  

20 28 
324 7 2  

9604 

309 86 
79 8 8  

I 38 0 6  

52 9 4  
79 4 5  

155 0 8  

320 0 9  

4108 27 

453 5 5  

123 6 3  

397 8 5  

27 4 5  
929  57 
I 39 9 2  

699  2 0  

686  0 5  

311 81 

218,79  

1 0 6 , 8 6  

206.93 
364,65 
482,57 
15065 

433.65 
844,36 
580.17 
576,40 
306,59 
675,76 
129.66 
182,20 
113,13 
984,19 
673.18 
731.94 

CHF 

EUR 

EUR 

GBP 

USD 

236728 UBS (Lux) Dynamic Floor Fund • (CHF) 95% 
Ind. Mintmalprets am 31 12 02 CHF 1271 41 

433010 UBS (Lux) DynamK Floor Fund (EUR) 100% 
ind Mimmafprcts am 31 ) 2 02 EUR 324 ) 7 

797621 UBS (Lux) Dynamic Floor Fund (EUR) 95% 
ind Mimmalprcis am 3 / 12 02 EUR 250 06 

921368 UB5 (Lux) Dynamic Fioor Fund (GBP) 95% 
Ind Mimmalprcis am 31 1202 GßP 503 71 

433011 UBS (Lux) Dynamic Floor Fund (USD) 100% 
ind Mtntmolprcis am 31 12 02 USD 654 64 

273599 UBS (Lux) Dynamic Floor Fund (USD) 95% 
Ind. Minima(pnsj am 31 12 02 USD 1443 12 

704531 UBS (Lux) ümilcd Risk Fund - Euro Countnm (EUR) 90% EUR 
Indikotrvef Minimalprets am 31.1202 EUR 84 37 

601861 UBS (Lux) Umitod Risk Fund - Global (CHF) 90% CHF 
Indikatjvcr Minimalprets am 3 '  1202 CHF 84 57 

601863 UBS (Lux) Umitcd Ruit Fund - Global (EUR) 90% fUR 
indikativcf Minimalprets am 31 12 02 £UR 50 31 

601864 UBS (Lux) Umited Risk Fund - Global (USD) 901j USD 
Indikativ» Mmimolpreij am 31 12.02 USD 98 18 

704532 UBS (Lux) Limited Risk Fund - USA (USD) 90% USD 
Indikahvcr Mimmalprcis am 31 12.02 USD 82 25 
schv>vtzenschcn Rechts 

437382 UBS (CH) Umitod Ruk Fund • Swilzedand (CHF) 90% CHF 
Indikativer Mimmalprcis am 31 12.02 CHF I 12.26 
deutschen Rechts 

348485 UBS (D) Floor Fund • (Germony) Ul 
Ind. Mimmalprcis EUR 55.20 

EUR 

1294,19 

324,67 

257.49 

521,18 

655,44 

1500,38 

91,54 

93,22 

55,15 

106.42 

88,04 

126,26 

56,85 

Alternative Anlogen 
ichwejzerisehen Rechts 

841016 UBS (CH) Alternative Fund-Grawth-Programme 

ImmobiGenfonds 
schvs&zcrischcn Rcchts 

276962 UBSAnfos 1 
276963 UBSAnfos 2 
107886 UBS Foncipars S6rio ancicnno 
279191 UBS Sima 
279637 UBS Swissfonds 1 
279639 UBS Swissfonds 2 
278945 UBS Swissimobil 1961 
278935 UBS Swissimobil Neue Scrio 
278467 UBS Swiisreal 

USD 8 9 2 8  

CHF 230 
CHF 182,50 
CHF 503 
CHF 243,75 
CHF 1020 

1250 
1730 

CHF 324,50 
CHF 201 

CHF 
CHF 

Erläuterungen 
1. Zum Nettoinvcntorwert (NAV) eines joden Fonds wird «ino Ausgo-

bekommiision erhoben. 

2. UBS (Lux) Dynamic Floor Fund - "* NAY +/-  Spejon und Auigabe-
kommitsion. 

3. UBS (CH) Limited Risk Fund; NAV plus Ausgabe und "Rücknah-
mekommiuion ('zugunsten dos Fonds), 

4. UBS (CH) Alternativ« Fund - Qrowth Programm 
NAV per 28.03.2002: Zeichnungen, Rüdtnahrnon u. 
Preisberechnung 'AjahHich. 

5. Boi Immobilienfonds aktueller Börsenkur) 


